COMISSÃO ELEITORAL - 2021

RELAÇÃO DOS COMPONENTES DA CHAPA REGISTRADA

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Federal de Educação Física - CONFEF,

em cumprimento ao art. 26 do Regimento Eleitoral (Resolução Especial CREF6/MG nº 1,

de 22 de Maio de 2021), torna público que foi deferido o pedido de registro da chapa,

que encontra-se abaixo relacionada:

CHAPA Nº 2                      NOME: Renova CREF

Membros Efetivos Nº de Registro

EDNARA MARTINS DA SILVA 016384-G/MG

FERNANDO LUCIO CORREIA 004159-G/MG

GLEISSON WESLEY DE OLIVEIRA VIEIRA 015371-G/MG

GUILHERME DE AZAMBUJA PUSSIELDI 001423-G/MG

HALLEY ALVES FERBER 001642-G/MG

JACKSON FAUSTINO FERREIRA 008112-G/MG

LEONARDO ADRIANO MACHADO DE ÁVILA 017876-G/MG

LUCIANA APARECIDA PEREIRA 001445-G/MG

LUCIANA CRISTINA FIGUEIREDO MARINHO 005118-G/MG

MARCELO CARDOSO DE LIMA MAYER 009094-G/MG

Membros Suplentes Nº de Registro

FLÁVIO EMÍLIO VERONEZI 004721-G/MG

RENATO PEREIRA COELHO 019973-G/MG

TIAGO MAGNO NUNES REIS 017888-G/MG

VINÍCIUS DINIZ E SOUZA 018078-G/MG

Belo Horizonte, 23 de Setembro de 2021

Marcelino Soares de Barros

Presidente
Comissão Eleitoral 2021

CREF6/MG